
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Торосовская основная общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ 

  от 27.04.2024г                                                                                          № _22_ 

 

По основной деятельности 

«О проведении промежуточной аттестации  

обучающихся 1-8 классов в 2023-2024 учебном году» 
 

На основании плана-графика функционирования внутренней системы оценки 

качества образования на 2023-2024 учебный год 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести промежуточную аттестацию (далее ПА) в 1-8 классах в следующие 

сроки с 02 по 23 мая 2024 года (без учета ВПР). 

2. Утвердить план-график проведения промежуточной аттестации обучающихся 1-8 

классов по итогам 2023-2024 учебного года. (Приложение 1) 

3. Назначить ответственным лицом за проведение ПА заместителя директора по 

УВР Погорелову Е.В. 

4. Погореловой Е.В.: 

4.1. обеспечить организацию и проведение ПА в соответствии с планом-графиком; 

4.2. обеспечить проведение подготовительных мероприятий для проведения ПА; 

4.3. организовать информационную работу с родителями (законными 

представителями) по вопросам проведения ПА; 

4.4. подготовить аналитическую справку на промежуточную аттестацию в 1-8 классах 

за 2023-2024 учебный год. Срок: 31.05.2024г. 

5. Ответственной за ведение школьного сайта Цой Е.К. разместить информацию о 

проведении ПА на сайте ОО. 

6. Учителям-предметникам разработать материалы для проведения ПА и соблюдать 

сроки проведения ПА. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор:                                            Поплавская О.И. 

С приказом ознакомлены:                                                                              Погорелова Е.В. 

Цой Е.К. 

Салаева И.Х. 

Дмитриева Т.Н. 

Петухова С.П. 

Рупакова С.В. 

Боженкова Д.М. 

Черноярова О.Д. 

Смелова М.М. 

Ядыкин Р.А. 

Басова Е.О. 

Ботина Т.Г. 



Приложение 1 

к приказу от 27.04.2024г. № 22 

 

План-график проведения промежуточной аттестации обучающихся 1-8 классов  

по итогам 2023-2024 учебного года 

Класс Дата Учебный предмет Форма 

1 15.05 Литературное чтение Техника чтения 

14.05 Окружающий мир ИКР 

21.05 Математика  ИКР 

23.05 Русский язык ИКР 

17.05 Технология  Творческая работа 

22.05 Изобразительное искусство Творческая работа 

13.05 Музыка Хоровое пение 

13,16,20.05 Физическая культура Спортивные нормативы 

2 21.05 Литературное чтение Техника чтения 

14.05 Окружающий мир Тестирование 

22.05 Математика  ИКР 

15.05 Русский язык ИКР 

20.05 Технология  Творческая работа 

03.05 Изобразительное искусство Творческая работа 

17.05 Музыка Тестирование 

16.05 Иностранный язык (английский) ИКР 

20,21,23.05 Физическая культура Спортивные нормативы 

3 23.05 Литературное чтение Техника чтения 

8.05 Окружающий мир Тестирование 

22.05 Математика  ИКР 

15.05 Русский язык ИКР 

16.05 Технология  Творческая работа 

20.05 Изобразительное искусство Творческая работа 

17.05 Музыка Тестирование 

21.05 Иностранный язык (английский) ИКР 

13,14,20.05 Физическая культура Спортивные нормативы 

4 15.05 Литературное чтение Техника чтения 

10.04 Окружающий мир ВПР 

24.04 Математика  ВПР 

16.04,18.04 Русский язык ВПР 

13.05 Технология  Творческая работа 

03.05 Изобразительное искусство Творческая работа 

17.05 Музыка Тестирование 

21.05 Иностранный язык (английский) ИКР 

14,16,23.05 Физическая культура Спортивные нормативы 

20.05 ОРКиСЭ Творческая работа 

5 21.05 Литература Техника чтения 

15.05 Читательская грамотность Тестирование 

24.04 Русский язык ВПР 

17.05 Иностранный язык (английский) ИКР 

16.04 Математика ВПР 

18.04 История ВПР 

07.05 ОДНКНР ИКР 

14.05 География ИКР 

09.04 Биология ВПР 

13.05 Музыка Творческая работа 

16.05 Технология  Проект 

03.05 Изобразительное искусство Творческая работа 

15,22,23.05 Физическая культура Спортивные нормативы 

6 14.05 Литература Техника чтения 



06.05 Читательская грамотность Тестирование 

11.04 Русский язык ВПР 

21.05 Иностранный язык (английский) ИКР 

16.05 ОДНКНР Творческая работа 

17.04 Математика ВПР 

25.04 История ВПР 

15.05 Обществознание ИКР 

23.04 География ВПР 

13.05 Биология ИКР 

07.05 Музыка Творческая работа 

08.05 Технология  Проект 

02.05 Изобразительное искусство Творческая работа 

7,8,14.05 Физическая культура Спортивные нормативы 

7 25.04 Русский язык ВПР 

13.05 Литература Техника чтения 

17.05 Читательская грамотность Тестирование 

08.05 Иностранный язык (английский) ИКР 

10.04 Математика (алгебра) ВПР 

Математика (геометрия) 

14.05 История ИКР 

23.04 Обществознание ВПР 

20.05 География ИКР 

18.04 Биология ВПР 

15.05 Физика ИКР 

07.05 Музыка Творческая работа 

03.05 Технология  Проект 

02.05 Изобразительное искусство Творческая работа 

7,21,22.05 Физическая культура Спортивные нормативы 

16.05 Информатика и ИКТ ИКР 

8 11.04 Русский язык ВПР 

17.05 Родной язык Тестирование 

15.05 Литература Техника чтения 

03.05 Родная литература Тестирование 

22.05 Иностранный язык (английский) ИКР 

07.05 История и культура Ленинградск земли Творческая работа 

23.04 Математика (алгебра) ВПР 

Математика (геометрия) 

25.04 История ВПР 

16.05 Обществознание ИКР 

14.05 География ИКР 

21.05 Биология ИКР 

17.04 Физика ВПР 

20.05 Химия ИКР 

02.05 Технология  Проект 

7,8,15.05 Физическая культура Спортивные нормативы 

13.05 Информатика и ИКТ ИКР 

06.05 ОБЖ Творческая работа 

 

 

 


		2024-05-02T18:54:16+0300
	Поплавская Ольга Ивановна




